

## Allnutrition Elektrolity 20 tabletek Orange



cena: 6,24 PLN

### Opis słownikowy

Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Allnutrition Elektrolity 20 tabletek Orange ALLNUTRITION - ELECTROLYTES to nowoczesny koncentrat napoju izotonicznego w formie musujących tabletek, przeznaczony do stosowania w trakcie aktywności fizycznej, przed lub bezpośrednio po jej zakończeniu. Jego głównym zadaniem jest błyskawiczne uzupełnienie utraty płynów i elektrolitów. Dostarcza przy tym składników energetycznych i funkcjonalnych, które mogą być wykorzystane podczas intensywnych treningów lub jako dobry środek na odzyskanie sił po wysiłku fizycznym

ELECTROLYTES zawiera w składzie glukozę, co jest szczególnie istotne w realizacji wyczerpującego treningu. Preparat wzbogacony został o szereg minerałów, które mają za zadanie uzupełnić braki utracone podczas ciężkiego wysiłku. ALLNUTRITION - ELECTROLYTES charakteryzuje się wybornym smakiem i znakomitą rozpuszczalnością

Kluczowymi składnikami ALLNUTRITION - ELECTROLYTES są: GLUKOZA - JEST SZYBKIM ŹRÓDŁEM ENERGII I NIE WYMAGA TRAWIENIA, BŁYSKAWICZNIE DOSTARCZA PALIWO DO MIĘŚNI I UKŁADU NERWOWEGO. SÓD - NALEŻY DO PODSTAWOWYCH ELEKTROLITÓW, BIERZE CZYNNY UDZIAŁ W UTRZYMANIU GOSPODARKI WODNO-ELEKTROLITOWEJ I Kwasowo-Zasadowej ORGANIZMU W RÓWNOWADZE, A TAKŻE W PRZEKAZYWANIU IMPULSÓW NERWOWYCH, REGULACJI CIŚNIENIA KRWI. TRACIMY GO WRAZ Z POTEM W TRAKCIE WYSIŁKU. POTAS - WPŁYWA NA PRAWIDŁOWY STOPIEŃ UWODNIENIA KOMÓREK (REGULUJE ICH OBJĘTOŚĆ, A TAKŻE CIŚNIENIE OSMOTYCZNE), MA TAKŻE DUŻE ZNACZENIE W UTRZYMYWANIU PRAWIDŁOWEJ GOSPODARKI Kwasowo-Zasadowej, OBNIŻA CIŚNIENIE KRWI, ZAPEWNI ODPOWIEDNIE ODŻYWIENIE KOMÓREK MÓZGOWYCH, A TAKŻE REGULUJE PRACĘ UKŁADU SERCOWO-NACZYNIOWEGO ORAZ MIĘŚNIOWEGO. MAGNEZ - W OKOLICACH TRENINGU MA ZA ZADANIE POPRAWIĆ FUNKCJĘ PRZESYŁANIA IMPULSU NERWOWEGO I UTRZYMANIE ODPOWIEDNIEJ GOSPODARKI WODNEJ TRENOWANYCH MIĘŚNI. WYKORZYSTANIE MAGNEZU PO TRENINGU MA NA CELU PRZYSPIESZYĆ PROCES REGENERACJI, SPOWODOWAĆ, ŻE MIĘŚNIE BĘDĄ BARDZIEJ ROZLUŻNIONE I ZRELAKSOWANE. WAPŃ - POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU MIĘŚNI, UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO PRZEKAŹNICTWA NERWOWEGO I PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU ENZYMÓW TRAWIENNYCH

Warto dodać, iż jest to jeden z suplementów diety, który przeznaczony jest dla każdej osoby aktywnej. ALLNUTRITION - ELECTROLYTES

znajdzie zastosowanie w różnych dyscyplinach sportowych, nie jest on tylko ukierunkowany dla sportów siłowych

1 TABLETKĘ ROZPUŚCIĆ W 200ML WODY. STOSOWAĆ DWA RAZY DZIENNIE.

**Kategoria produktu:**

Suplement diety

**Podmiot odpowiedzialny:**

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu  
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole